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Fllschirmjagers z 4. Fallschirmjager Division.

Kolekcja: Military Action Figures - skala 1/6- III
Rzesza.

Muzeum: Moje szaleństwa czyli Muzeum Jurgena.

Właściciel: Jurgen

 

Stan eksponatu: Bardzo dobry

Opis: Spadochroniarze z 4. Fallschirmjäger Mörser Bataillon/ 4. Fallschirmjager Division z 8.cm
Granatwerfer 34.- Anzio marzec/kwiecień 1944.

Dwaj spadochroniarze z obsługi moździerza ubrani w koszule i spodnie tropikalne Luftwaffe,
do tego buty spadochroniarskie (wczesnego i późnego wzoru), hełmy stalowe
(spadochroniarski i ogólnowojskowy) a do tego kurtki spadochroniarskie późniejszego wzoru z
maskowaniem splittermustertarn B. Aby ułatwić sobie pracę przy obsłudze moździerza, mają
zdjęte całe oporządzenie.
Odwiedzający ich strzelec spadochronowy ubrany podobnie jak moździerzyści z tą różnicą że
na głowie nosi furażerkę a jego późna kurtka spadochroniarska ma wzór maskujący
sumpfmustertarn. Jego oporządzenie składa się z pasa tropikalnego takiej samej żabki z
bagnetem, chlebaka i wczesnego bandoliera na łódkowaną amunicję do Kar98k w którego jest
uzbrojony. 
Włoski spadochroniarz z 184. Divisione Paracadutisti "Nembo", której elementy zostały
przydzielone do 4. Fallschirmjager Division, ubrany w standardowy, włoski, stalowoszary
mundur spadochroniarski a na niego założona kurtka spadochroniarska włoskiego wzoru z
kamuflażem "telo mimentico". Na głowie hełm spadochroniarski z pokrowcem maskującym z
takiego samego materiału jak kurtka. Oporządzenie składa się z mieszanych elemntów
włoskich i niemieckich. Pas nienznego pochodzenia- wzorem przypominający niemiecki
oficerski- niemiecka ładownica na magazynki do MP40 oraz włoska ładownica na granaty.
Żołnierz uzbrojony w pistolet maszynowy Beretta Mod. 38. 

Skala 1/6. Figury niemieckich spadochroniarzy złożone z detali wyprodukowanych przez
Dragon Models Ltd. oraz Forces of Valore.
Włoski spadochroniarz to figura z pudełka po drobnych przeróbkach, wyprodukowana przez
Dragon Models Ltd.
Model moździerza wykonany i pomalowany z zestawu 75009 firmy Dragon Models Ltd.
Weathering wykonany materiałami Tamiya. 


